
平成 2９年 1０月吉日 

各 位                                      

京都市立池田東小学校 

校 長 寳 居 繁 治 

 

学習発表会のご案内 

 

落ち葉が舞い散る季節となりましたが，皆様方にはますますご健勝のこ

ととお喜び申し上げます。 

平素は，本校教育推進のため，ご支援ご協力をいただきまして誠にあり

がとうございます。厚くお礼申し上げます。 

さて，学習発表会を下記の通り行います。何かとご多忙の折とは存じま

すが，是非とも子どもたちの日頃の教育活動の成果をご覧いただきますよ

うに，ご来校をお待ちいたしております。 

 

記 

 

１．日時   平成２9 年１２月 1 日(金) 午前 9 時～ 

 

２．場所   本校体育館 

 

３．その他 

＊運動場側の門よりお入りください。自動車でのご来校はご遠慮いただきます 

ようお願いします。 

＊上履きをご持参いただきますようお願いします。また，靴を置く場所が十分に

確保できませんので，下靴を入れる袋もご持参いただきますようお願いしま

す。体育館入口ではきかえて，会場へお入りください。 

＊演技中の出入りは，お静かにお願いいたします。 

＊敷地内は全面禁煙です。ご協力お願いいたします。 


